
Id: E9B3967B-C676-45D1-9024-8DF643540AEE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/349/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.1) ) i art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tekst. jedn. 

Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXV/196/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5. dodaje się ust. 3 w brzmieniu następującym: 

„Ośrodek prowadzi Klub Seniora pod nazwą „Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie na 

terenie gminy Dąbrowa Biskupia.” 

2. W § 6.dodaje się ust.2 w brzmieniu następującym: 

„Pracą Klubu Seniora pod nazwą „Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie na terenie gminy 

Dąbrowa Biskupia kieruje kierownik Ośrodka.” 

3. W § 7.dodaje się ust.2  w brzmieniu następującym: 

„Klub Seniora funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który ustala zarządzeniem 

kierownik Ośrodka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812 ,poz. 1967, poz.2127, poz.2140 oraz z 2023 r. 
poz. 185. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 



Id: E9B3967B-C676-45D1-9024-8DF643540AEE. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/349/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

W związku z uchwałą z  Nr XLIV/338/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia Centrum Aktywności Seniora oraz włączenia go 

w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej Uruchomienie 

Klubu Seniora jest elementem polityki społecznej w zakresie zadań własnych z zakresu pomocy społecznej. 

Działalność Klubu Seniora zapewni wsparcie seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty 

aktywizującej, edukacyjnej, opiekuńczej, kulturalnej. Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej podyktowana jest koniecznością umieszczenia Klubu Seniora w strukturze organizacyjnej 

Ośrodka. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

https://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info/uchwala-nr-xliii3302022-rady-gminy-dabrowa-biskupia-z-dnia-14-grudnia-2022-r-w-sprawie-utworzenia-na-terenie-gminy-dabrowa-biskupia-centrum-aktywnosci-seniora-oraz-wlaczenia-go-w-strukture-organiza/
https://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info/uchwala-nr-xliii3302022-rady-gminy-dabrowa-biskupia-z-dnia-14-grudnia-2022-r-w-sprawie-utworzenia-na-terenie-gminy-dabrowa-biskupia-centrum-aktywnosci-seniora-oraz-wlaczenia-go-w-strukture-organiza/
https://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info/uchwala-nr-xliii3302022-rady-gminy-dabrowa-biskupia-z-dnia-14-grudnia-2022-r-w-sprawie-utworzenia-na-terenie-gminy-dabrowa-biskupia-centrum-aktywnosci-seniora-oraz-wlaczenia-go-w-strukture-organiza/

